[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	марта
	20
	21
	г.

	№
	3

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 23.03.2021 № 74):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры:

- Волошину Марину Александровну – директора муниципального бюджетного учреждения «Досуговый клуб «Овация»;

- Довжинскую Ольгу Николаевну – директора муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания»;
- Кобыляцкую Александру Юрьевну – исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Родник»;
- Явкина Павла Валерьевича – заведующего отделом культурно-досуговой деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Лидер».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2